
A Magyar Nemzeti Bank elnökének 
 

…/2023. (IX. 26.) MNB rendelete 
 

a kötelező jegybanki tartalék kapcsán alkalmazandó kamatmértékekről szóló 
 

38/2023. (IX. 12.) MNB rendelet módosításáról 
 
 
 
 

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171. § (1) bekezdés b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Monetáris Tanács döntésére tekintettel a következőket rendelem el: 
 

1. § A kötelező jegybanki tartalék kapcsán alkalmazandó kamatmértékekről szóló 38/2023. (IX. 12.) MNB 
rendelet 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A kötelező tartaléknak az (1) és (2) bekezdésben meghatározottakat meghaladó összege után az MNB 
a jegybanki alapkamatnak megfelelő mértékű kamatot fizet.” 
 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 
Dr. Matolcsy György  

a Magyar Nemzeti Bank elnöke 

 
 


